TABLE DES MATIÈRES
Symboles.........................................................................................................................................2
Usage prévu et précautions..............................................................................................................2
Identification des pièces - HoverSling® Split-Leg..............................................................................3
Caractéristiques du produit HoverSling® Split-Leg/Accessoires requis..............................................3
Instructions d’utilisation du dispositif HoverSling® Split-Leg comme matelas de transfert................4
Instructions d’utilisation du dispositif HoverSling® Split-Leg comme harnais................................ 4-5
Identification des pièces - Dispositif HoverSling® Repositioning Sheet.............................................6

bleu pour différencier facilement
les sangles)
Poignées de transfert latérales (4)
Poches pour les sangles (6)
Caractéristiques du produit/Accessoires requis
HOVERSLING SPLIT-LEG®
Matériau :
Partie supérieure : Polyester tissé
Fond : Sergé en nylon
Fabrication : Cousu
Largeur :
86 cm (34")
99 cm (39")
127 cm (50")
Longueur : 178 cm (70")
Référence du modèle : HMSLING-34-B* – 86 cm (34") W x 178 cm (70") L
(10 par boîte)
LIMITE DE POIDS : 318 KG
Référence du modèle : HMSLING-39 – 99 cm (39") W x 178 cm (70") L
(5 par boîte)
Référence du modèle : HMSLING-39-B* – 99 cm (39") W x 178 cm (70") L
(5 par boîte)
Référence du modèle : HMSLING-50 – 127 cm (50") W x 178 cm (70") L
(5 par boîte)
Référence du modèle : HMSLING-50-B* – 127 cm (50") W x 178 cm (70") L
(5 par boîte)
LIMITE DE POIDS : 454 KG
*Modèle respirant
SANS LATEX

(code couleur blanc, beige
et bleu pour différencier
facilement les sangles)
Poches pour les sangles (8)
Caractéristiques du produit/Accessoires requis
HOVERSLING® REPOSITIONING SHEET
Matériau :
Partie supérieure : Polyester tissé
Fond : Sergé en nylon
(Sans latex)
Fabrication : Cousu
Largeur :
99 cm (39")
127 cm (50")
Longueur : 198 cm (78")
Référence du modèle : HMSLING-39RS-B – 99 cm (39") W x 198 cm (78") L
(5 par boîte)*
Référence du modèle : HMSLING-50RS-B – 127 cm (50") W x 198 cm (78") L
(5 par boîte) *
LIMITE DE POIDS : 454 KG
*Modèle respirant
SANS LATEX